2023年浙江音乐学院求职创业补贴申请名单公示
各院系：
根据《浙江省人力资源和社会保障厅等5部门关于做好求职创业补贴发放工作的通知》，经学生本人申请、学院初审、人社复审，现有以下10名学生（具体见下）符合求职创业补贴申请条件，现予以公示，公示期为2023年9月25日-9月27日。
联系人：柳季琦     联系电话：89808126

	姓名
	毕业年度
	专业
	学号
	申请困难类型

	李旋
	2023
	音乐与舞蹈学
	202021302026
	生源地助学贷款

	王悦
	2023
	音乐与舞蹈学
	202021302024
	生源地助学贷款

	郭瑶瑶
	2024
	音乐学
	202050301090
	城乡低保

	杨杰
	2024
	音乐
	202121351067
	生源地助学贷款

	朱浪依
	2024
	音乐表演
	202050802024
	城乡低保

	郑余恩
	2024
	音乐表演
	201950502004
	城乡低保

	裘佳慧
	2024
	音乐
	202121351148
	生源地助学贷款

	谷月阳
	2023
	音乐与舞蹈学
	202021302025
	生源地助学贷款

	郭帅涛
	2023
	音乐与舞蹈学
	202021302028
	生源地助学贷款

	宋硕
	2023
	音乐表演
	201950703031
	脱贫人口

浙江音乐学院学生处
[bookmark: _GoBack]2023年9月25日